
Uchwała Nr 16/13 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

z dnia 29 sierpnia 2013 r. 

 

w sprawie wydzielenia funduszu na zakup upominku dla odchodzącego na emeryturę 

dyrektora Biura ZO 

 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 10 Statutu PZW, w związku 

z odejściem na emeryturę dyrektora Biura kol. Andrzeja Kuligowskiego, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia wydzielić kwotę do 2.500 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych) na 

zakup upominku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 17/13 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

z dnia 29 sierpnia 2013 r. 

 

w sprawie obniżenia wysokości czynszu dzierżawnego 

 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 10 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu, w związku z prowadzonymi pracami remontowymi na łowisku „Pstrąg” postanawia 

obniżyć o 50% wysokość czynszu dzierżawnego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 18/13 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

z dnia 29 sierpnia 2013 r. 

 

w sprawie remontu samochodu Polonez 

 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 10 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia: 

1. Sprzedać samochód marki Polonez 

2. Zakupić dla ZRW inny samochód o podobnych parametrach. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 19/13 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

z dnia 29 sierpnia 2013 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia cennika materiału zarybieniowego  

 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 15 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu zatwierdza „Cennik materiału zarybieniowego na II półrocze 2013 roku” stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 20/13 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

z dnia 29 sierpnia 2013 r. 

 

w sprawie zakupu i przekazania w użytkowanie pontonu 

 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 15 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu wyraża zgodę na zakup pontonu firmy TOKAREX KM-280 i przekazanie go 

w użytkowanie Państwowej Straży Rybackiej Posterunek Rejonowy w Pobiedziskach, celem 

zwalczania kłusownictwa w szczególności na jeziorach: Dzwonowskie, Borowe, Książe, 

Gackie, Leśne, Biskupice Lewe i Prawe oraz Dobre, będących w użytkowaniu wędkarsko – 

rybackim przez Okręg PZW w Poznaniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 21/13 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

z dnia 29 sierpnia 2013 r. 

 

w sprawie dofinansowania zakupu paliwa do łodzi 

 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 15 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia dofinansować zakup paliwa do łodzi dla SSR Powiatu Szamotuły kwotą 

500 zł (słownie: pięćset złotych). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 22/13 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

z dnia 29 sierpnia 2013 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości składek okręgowych na 2014 rok 

 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 8 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu zatwierdza przedstawioną przez Komisję Finansów propozycję wysokości składek 

okręgowych na 2014 rok, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 23/13 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

z dnia 29 sierpnia 2013 r. 

 

w sprawie podziału środków finansowych dla opiekunów wód. 

 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparcie o § 46 pkt 15 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu zatwierdza podział środków finansowych dla opiekunów wód, zgodnie z załącznikiem 

do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 24/13 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

z dnia 29 sierpnia 2013 r. 

 

w sprawie podziału materiału zarybieniowego 

 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 15 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia: 

1. Zwiększyć limit materiału zarybieniowego na łowiska specjalne o 60 kg. 

2. Zatwierdzić podział materiału zarybieniowego zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


